

**Ι.ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ Ι.ΛΑΠΠΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ**

**ΑΡ.Μ.Α.Ε. 5828 / 06 / Β / 86 / 14**

**ΕΔΡΑ : ΠΑΣΤΕΡ 3 ΑΘΗΝΑ**

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2006 ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2006**

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Ι.ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ Ι.ΛΑΠΠΑΣ Α.Ε και του ομίλου. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή

<p><b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ</b>                  Διεύθυνση εταιρίας:                  Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιριών                  Αρμόδια Αρχή:                  Ημ/νία έγκρισης των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων                  Ορκωτός Ελεγκτής λογιστής:                  Ελεγκτική Εταιρία:                  Τύπος Έκθεσης Ελέγχου:                  Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας:</p>	<p>Παστέρ 3-Αθήνα ΤΚ 11521                  5828/06/Β/86/14                  Υπουργείο Ανάπτυξης Γ.ν. Γραμματεία Εμπορίου Δ/νση ΑΕ &amp; Πίστεως                  5/3/2007 &amp; 30/03/2007                  Καλογερόπουλος Ιωάννης                  Baker Tilly HELLAS A.E.                  Με σύμφωνη γνώμη                  www.klimate.gr</p>	<p><b>ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ</b>                  Ιωάννης Κλουκίνας του Γεωργίου                  Ιωάννης Λάππας του Ηλία                  Λουκάς Σπεντζάρης του Αβραάμ                  Αλέξιος Κλουκίνας του Ιωάννη                  Βιολέτα Λάππα του Ιωάννη                  Αναστασία Βλάχου του Ιωάννη                  Αναστάσιος Καπασακάλης του Κωνσταντίνου                  Γεώργιος Κοκκινάκης του Νικολάου                  Φυλακτός Αθανάσιος του Νεάρχου</p>	<p>Πρόεδρος &amp; Δ/νων Σύμβουλος                  Αντιπρόεδρος &amp; Δ/νων Σύμβουλος                  Εκτελεστικό Μέλος                  Μη Εκτελεστικό Μέλος                  Μη Εκτελεστικό Μέλος                  Μη Εκτελεστικό Μέλος                  Μη Εκτελεστικό Μέλος                  Ανεξάρτητο Μέλος                  Ανεξάρτητο Μέλος</p>
---	--	---	--

	<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)</b>			
	<b>Ποσά εκφρασμένα σε €</b>			
	<b>ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ</b>		<b>ΕΤΑΙΡΙΑ</b>	
	<b>31.12.2006</b>	<b>31.12.2005</b>	<b>31.12.2006</b>	<b>31.12.2005</b>
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	54.597.716	45.911.186	52.268.597	44.029.531
Αποθέματα	7.967.075	8.561.876	6.651.084	7.817.162
Απαιτήσεις από πελάτες	23.788.026	23.079.648	23.525.706	22.750.211
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	7.952.257	6.584.255	6.282.244	4.577.235
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>94.305.075</b>	<b>84.136.964</b>	<b>88.727.632</b>	<b>79.174.139</b>
<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	19.689.575	10.029.568	19.200.058	9.615.101
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	2.312.648	13.196.315	960.658	11.356.457
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	17.602.856	19.111.457	14.286.209	16.094.742
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	<b>39.605.078</b>	<b>42.337.340</b>	<b>34.446.924</b>	<b>37.066.300</b>
Μετοχικό κεφάλαιο	<b>6.187.572</b>	<b>2.062.524</b>	<b>6.187.572</b>	<b>2.062.524</b>
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρίας	<b>47.944.066</b>	<b>39.524.871</b>	<b>48.093.135</b>	<b>40.045.315</b>
Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρίας (β)	54.131.638	41.587.395	54.280.707	42.107.839
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	568.358	212.229	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ)	<b>54.699.996</b>	<b>41.799.624</b>	<b>54.280.707</b>	<b>42.107.839</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε) = (α) + (δ)</b>	<b>94.305.075</b>	<b>84.136.964</b>	<b>88.727.632</b>	<b>79.174.139</b>

	<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ</b>			
	<b>Ποσά εκφρασμένα σε €</b>			
	<b>ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ</b>		<b>ΕΤΑΙΡΙΑ</b>	
	<b>01.01-31.12.2006</b>	<b>01.01-31.12.2005</b>	<b>01.01-31.12.2006</b>	<b>01.01-31.12.2005</b>
<b>Κόστος εργασιών</b>	56.683.305	50.652.677	51.374.697	47.353.889
<b>Μικτά κέρδη / (ζημιές)</b>	23.351.675	20.988.605	20.574.616	19.832.883
<b>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων</b>	18.627.654	10.564.264	17.099.598	10.351.042
<b>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</b>	17.470.626	9.482.532	16.150.752	9.429.995
<b>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων σύνολο</b>	16.768.598	8.748.252	15.502.670	8.778.846
Μείον Φόροι	3.184.839	806.064	2.674.045	603.332
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους σύνολο</b>	<b>13.583.760</b>	<b>7.942.188</b>	<b>12.828.625</b>	<b>8.175.514</b>
<i>Κατανέμονται σε:</i>				
Μετόχους Εταιρίας	13.347.999	7.994.227	12.828.625	8.175.514
Μετόχους Μειοψηφίας	235.760	-52.038		
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	0,65	0,39	0,62	0,40

	<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)</b>			
	<b>Ποσά εκφρασμένα σε €</b>			
	<b>ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ</b>		<b>ΕΤΑΙΡΙΑ</b>	
	<b>31.12.2006</b>	<b>31.12.2005</b>	<b>31.12.2006</b>	<b>31.12.2005</b>
Καθαρή θέση έναρξης χρήσεως (01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)	41.799.624	37.353.913	42.107.839	21.306.267
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους	13.583.760	7.942.188	12.828.625	8.175.514
	<b>55.383.384</b>	<b>45.296.102</b>	<b>54.936.464</b>	<b>29.481.781</b>
Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου με κεφαλαιοποίηση Κερδών εις Νέον	4.125.048	0	4.125.048	0
Μείωση Κερδών εις Νέον λόγω αύξησης Μετοχικού Κεφαλαίου	-4.125.048		-4.125.048	
Επιδραση στα Ίδια Κεφάλαια από απορρόφηση θυγατρικής				19.161.579
Επιδραση στα Ίδια Κεφάλαια από αλλαγή ποσοστού θυγατρικής	23.157	6.559.589		0
Μεταβολές Δικαιωμάτων Μειοψηφίας από αλλαγή ποσοστού	-79.137	-3.528.299		
Διανεμηθέντα μερίσματα (κέρδη)	0	-4.072.543	0	-4.072.543
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	-627.408	-2.455.225	-655.757	-2.462.978
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31.12.2006 και 31.12.2005 αντίστοιχα)	<b>54.699.996</b>	<b>41.799.624</b>	<b>54.280.707</b>	<b>42.107.839</b>

	<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)</b>			
	<b>Ποσά εκφρασμένα σε €</b>			
	<b>ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ</b>		<b>ΕΤΑΙΡΙΑ</b>	
	<b>01.01-31.12.2006</b>	<b>01.01-31.12.2005</b>	<b>01.01-31.12.2006</b>	<b>01.01-31.12.2005</b>
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη προ φόρων	16.768.598	8.748.252	15.502.670	8.778.846
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	1.157.028	1.081.732	948.846	921.046
Προβλέψεις	0	-376.485	0	-376.485
Αναπροσαρμογή επενδύσεων σε ακίνητα	-7.009.091	0	-7.009.091	0
Κέρδη/ζημιές από συγγενείς εταιρείες	3.852	0	-600.864	0
Κέρδος από απόκτηση εταιρείας	-650.225	0	0	0
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	-30.241	0	0	0
Κέρδη/ζημιές από πώληση παγίων	-3.000	0	0	0
Μερίσματα εισπραχθέντα	-5.560	0	-5.560	0
Έσοδα τόκων	-22.759	0	-22.759	0
Έξοδα τόκων	1.262.189	1.258.737	1.167.174	1.080.676
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	583.067	-3.248.244	1.166.077	-7.738.934
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-512.722	-5.024.119	161.170	-5.951.707
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	84.498	-4.089.871	-635.104	-2.246.697
(Μείον):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	-1.045.910	-623.573	-950.894	-541.362
Καταβληθέντοι φόροι	-1.995.747	0	-1.652.201	0
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	<b>8.583.977</b>	<b>-2.273.571</b>	<b>8.069.463</b>	<b>-6.074.618</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενικών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-2.005.671	-1.275.373	-2.872.344	0
Επιστροφή μετοχικού κεφαλαίου από θυγατρική	3.303.574	0	3.303.574	0
Αγορά ενσώματων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-2.103.778	-603.120	-1.059.677	-448.458
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άλλων παγίων	3.000	0	0	0
Τόκοι εισπραχθέντες	22.759	12.857	22.759	12.857
Μερίσματα εισπραχθέντα	5.560	0	5.560	46.600
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	<b>-774.555</b>	<b>-1.865.635</b>	<b>-600.127</b>	<b>-389.000</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	1.350.000	0	0
Εισπράξεις από εκδόθοντα / αναληφθέντα δάνεια	13.394.477	1.390.987	13.056.340	9.845.793
Εξοφλήσεις δανείων	-14.847.886	-1.752.003	-13.992.501	-512.897
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-870.343	-902.772	-870.343	-902.772
Μερίσματα πληρωθέντα	-3.962.849	-2.771.023	-3.712.849	-2.469.377
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	<b>-6.286.601</b>	<b>-2.684.811</b>	<b>-5.519.353</b>	<b>5.960.747</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>	<b>1.522.821</b>	<b>-6.824.017</b>	<b>1.949.983</b>	<b>-502.871</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>5.359.004</b>	<b>12.183.021</b>	<b>3.406.610</b>	<b>3.909.481</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>6.881.825</b>	<b>5.359.004</b>	<b>5.356.593</b>	<b>3.406.610</b>

**ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΤΗΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ**

1. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευκρινίσεις τους, τα ποσοστά συμμετοχής και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι :

α.) Μέθοδος πλήρους Ενοποίησης	Ποσοστό άμεσης συμμεμ.	Ποσοστό έμμεσης συμμεμ.	Α.Φ.Χ.*
Ι.ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ Ι.ΛΑΠΠΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.			2005-2006
ΚΛΘ Ξυλουργικές Εργασίες ΕΠΕ - Ελλάδα	99,59%		2005-2006
Ι.Κλουκίνας Ι.Λάππας Ενεργειακή ΑΕ - Ελλάδα	85%		2003-2006
ΜΥΗΕ Κερασόβου ΑΕ - Ελλάδα		75,65%	2001-2006
Κοιν/ζια ΚΛΜ ΑΕ - ΤΕΔΡΑ ΑΤΕ - Ελλάδα	70%		2004-2006
Κοιν/ζια ΚΛΜ ΑΕ - ΙΣΤΟΣ ΕΠΕ - Ελλάδα	75%		2005-2006
SYSTEMOM COM SRL - Ρουμανία	100%		2005-2006
ΚΛΜ ΒULGARIA ΕOOD - Βουλγαρία	100%		2005-2006
ΚΛΜΣ COM DOOEL - Σκόπια	100%		2005-2006
ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ-ΛΑΡΡΑΣ ΤΡΓΟΒΙΝΑ ΔΟΟ - Κροατία	100%		
(Ενσωμάτωση για πρώτη φορά λόγω ίδρυσης την 27/9/06)			
ΚΛΣΛV ΔΟΟ - Σλοβενία	100%		
(Ενσωμάτωση για πρώτη φορά λόγω ίδρυσης την 28/9/06)			
ΚΛSER COMMERCE LTD - Σερβία	100%		
(Ενσωμάτωση για πρώτη φορά λόγω ίδρυσης την 25/10/06)			
NET STYLE ΑΕ - Ελλάδα	100%		2005-2006
(Ενσωμάτωση για πρώτη φορά λόγω εξαγοράς την 28/9/06)			

\*Α.Φ.Χ = Ανέλεγκτες Φορολογικά Χρήσεις

β.) Ενοποίηση με την μέθοδο της Καθαρής Θέσης

Κ/Ξ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ ΛΑΠΠΑΣ ΑΕ - ΕΡΓΩ ΑΤΕ - Ελλάδα	50%
Κ.Λ.Μ. ΑΕ & ΣΙΑ ΕΡΓΩ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΕΕ - Ελλάδα	70%
Κ.Λ.Μ. ΑΤΕ & ΣΙΑ ΕΕ - Ελλάδα	70%
Κ/Ξ ΑΘΩΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ - ΚΛΜ ΑΕ - Ελλάδα	50%
Σ.ΣΙΓ'ΑΛΑΣ Α.Τ.Ε. - Ελλάδα	10%

- Εχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31ης Δεκεμβρίου 2005.
- Επί των παγίων στοιχείων της μητρικής και του ομίλου υφίστανται προσημειώσεις υποθήκης ποσού ευρώ 3.228.174,01. Για τις ανωτέρω προσημειώσεις έχουν κινηθεί διαδικασίες άρσης αυτών, καθώς τα δάνεια που αφορούν έχουν εξοφληθεί.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διατήρηση διαφορές δικαστικών ή άλλων διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρείας και του ομίλου.
- Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου :  
 Ομίλου 437 (χρήση 2005, 380) Εταιρείας 348 (χρήση 2005, 333).
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν βάσει μέσου σταθμισμένου αριθμού του συνόλου των μετοχών.
- Οι μετοχές της εταιρείας είναι εισηγμένες στο Χρηματιστήριο Αθηνών με τον κωδικό ΚΛΜ. Κάθε κοινή ονομαστική μετοχή έχει δικαίωμα μιας ψήφου. Με την από 9-1-2006 Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων της εταιρείας αποφασίστηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου με κεφαλαιοποίηση αποθεματικών και εισαγωγή δύο (2) δωρεάν μετοχών σε κάθε μία (1) υφιστάμενη. Ύστερα από την παραπάνω αύξηση, το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται πλέον σε 6.187.572,00 €, και διαιρείται σε 20.625.240 μετοχές, ονομαστικής αξίας 0,30 € η κάθε μία.
- Η θυγατρική, κατά ποσοστό 100%, κυπριακή εταιρία με την επωνυμία SYSMEX INVESTMENTS LIMITED, η οποία είχε συσταθεί από την θυγατρική της Υ'ιο Ευθ. Παπαγιάννη Α.Ε. (ήδη απορροφηθείσα), με αντικείμενο την ανάπτυξη της εμπορικής δραστηριότητας της, στην περιοχή των Βαλκανίων και ουδέποτε δραστηριοποιήθηκε, δεν ενσωματώνεται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις γιατί με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 31/7/2006, η εταιρεία αυτή λύθηκε, το δε κατατεθειμένο μετοχικό κεφάλαιο από ευρώ 3.293.574,35 επιστράφηκε στην Ι.ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ Ι.ΛΑΠΠΑΣ ΑΕ.
- Στις 28/9/2006, εξαγοράστηκε κατά ποσοστό 100% η εταιρεία NET STYLE Α.Ε. Ως συνολικό τίμημα καταβλήθηκε το ποσό των Ευρώ ενός εκατομμυρίου επτακοσίων δέκα χιλιάδων (1.710.000). Η παραπάνω εταιρεία δραστηριοποιείται στην χονδρική πώληση καλλυντικών και αξεσουάρ και διαθέτει σύμβαση κύριας δικαιόχρησης (master franchise) της εταιρείας με την επωνυμία COLOURS & BEAUTY S.p.A. Ιταλίας.
- Η εταιρεία προβεί σε επανεκτίμηση της αξίας του ακινήτου Ερμού 47, ως έχει υποχρέωση με βάση τις πρόνοιες του ΔΛΠ 40. Η αξία του ακινήτου εκτιμήθηκε σε 27.709 χιλ.ευρώ έναντι της προηγούμενης εκτίμησης 20.700 χιλ.ευρώ. Η διαφορά των 7.009 χιλ.ευρώ εμφανίστηκε στα αποτελέσματα της χρήσεως που λήγει την 31/12/06 με αντίστοιχη αύξηση των κερδών.
- Το Διοικητικό συμβούλιο θα προτείνει ως μερίσμα ανά μετοχή για τη χρήση 2006 το ποσό των € 0,21.
- Κανόνη της χρήσης 2005, αναταξινομήθηκε για λόγους παρουσίας (Σημείωση 10.9 επί των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων)

	<b>13. Συναλλαγές Συνδεδεμένων Μερών - ΔΛΠ 24</b>	
	<b>Όμιλος</b>	<b>Εταιρεία</b>
Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	0	1.516.540
Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0	255.590
Απαιτήσεις	0	3.068.211
Υποχρεώσεις	0	144.490
Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	594.215	594.215
Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0
Υποχρεώσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0

Αθήνα, 30 Μαρτίου 2007

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ & ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Α.Δ.Τ. Ξ-366775